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Esittelijä Kirkkoherra, Kannelmäen seurakunta Koskinen Virpi 

 
Päätösehdotus 

Merkitään tiedoksi. 
 
 
 

  
 
 
 
Käsittely 

Pidettiin tarpeellisena, että luottamushenkilöt ilmoittavat sidonnaisuuksistaan 
suositusohjeiden mukaisesti. 
 

Päätös 
Merkittiin tiedoksi. 
 

Selostus 
Kirkkohallituksen yleiskirjeen 13/2021 mukaan seurakunnissa ja seurakunta-
yhtymissä sidonnaisuusilmoituksen tulisi antaa kirkkoneuvoston, seurakunta-
neuvoston tai yhteisen kirkkoneuvoston puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja jäsen 
sekä jäsenten henkilökohtaiset varajäsenet. Lisäksi on suositeltu, että kirkko-
valtuuston tai yhteisen kirkkovaltuuston puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja, joilla 
on myös läsnäolo- ja puheoikeus yhteisen kirkkoneuvoston kokouksessa, antaisivat 
sidonnaisuusilmoituksen.  
Sidonnaisuusilmoitus suositellaan tehtäväksi luottamushenkilön johtotehtävistä tai 
luottamustoimista, merkittävästä varallisuudesta ja muista sidonnaisuuksista.  
Suositeltavaa on, että ilmoitus tehtäisiin kahden kuukauden kuluessa siitä, kun 
henkilö on valittu luottamustoimeen tai viranhaltijan palvelussuhde on alkanut. 
Sidonnaisuusilmoituksen tekeminen perustuu luottamushenkilön suostumukseen. 
Jos henkilö ei anna sidonnaisuusilmoitusta, ei häneen voi kohdistaa tällä perusteella 
toimenpiteitä. Luottamushenkilö tai johtava viranhaltija voi myös ilmoittaa, ettei 
hänellä ole em. sidonnaisuuksia. 
SIDONNAISUUSREKISTERIN YLLÄPITO, VALVONTA JA JULKISUUS 
Rekisteriä ylläpidetään seurakuntayhtymän kirjaamossa. Sidonnaisuusilmoitusten 
tiedot julkaistaan luottamushenkilön suostumuksen perusteella myös yleisessä 
tietoverkossa, jollei salassapitoa koskevista säännöksistä muuta johdu. Tiedot 
poistetaan rekisteristä ja verkkosivuilta luottamustoimen päättyessä. 
Sidonnaisuusilmoituslomake lähetysosoitteeneen on liitteenä. 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
 

Lisätiedot 
Kirkkoherra Virpi Koskinen, p. 09 2340 3810, virpi.koskinen@evl.fi 
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Jakelu 

Kannelmäen seurakunnan luottamushenkilöt 
 


